Министерство образования и науки
Архангельской области
государственное бюджетное профессиональное
 образовательное учреждение
Архангельской области
со специальным наименованием
«Специальное учебно-воспитательное
учреждение для обучающихся
с девиантным (общественно опасным) поведением»

ПРИКАЗ
	17 мая 2016

	52 - О

п. Североонежск

«О допуске обучающихся IX класса
к государственной итоговой аттестации в 2015 – 2016 учебном году»

Согласно Федеральному Закону от 29. 12. 2012 г.  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказу Министерства образования и науки РФ от 25. 12. 2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», решением педагогического совета (Протокол № 4 от 13.05.2016)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме выпускного государственного экзамена обучающихся IX класса, освоивших образовательные программы основного общего образования, соответствующие образовательным стандартам, не имеющих академической задолженности и полностью выполнивших учебный план по всем предметам:
1.
	1)
	Гужихин Николай

	2)
	Усольцев Алексей

	3)
	Катугин Кирилл

	4)
	Склокин Дмитрий

	5)
	Юдин Андрей

	6)
	Булыгин Роман

	7)
	Казанцев Александр

	8)
	Соболин Сергей

2.

3. Не допускать к государственной итоговой аттестации, как не освоившего программу основного общего образования за 9 класс:
1) Котцова Анатолия Анатольевича

4. Довести приказ до сведения Котцова А.А. .
 и.о директора                        _________________             	Ковкова О.Н.

Ìèíèñòåðñòâî îáðàçîâàíèÿ è íàóêè

Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

ãîñóäàðñòâåííîå áþäæåòíîå ïðîôåññèîíàëüíîå

îáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå

Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

ñî ñïåöèàëüíûì íàèìåíîâàíèåì

«Ñïåöèàëüíîå ó÷åáíî

-

âîñïèòàòåëüíîå

ó

÷ðåæäåíèå äëÿ îáó÷àþùèõñÿ

с

девиантным (о

бщественно опасным) поведением»

ПРИКАЗ

1

7

ìàÿ 201

6

52

-

Î

ï. Ñåâåðîîíåæñê

«Î äîïóñêå îáó÷àþùèõñÿ

IX

êëàññà

ê ãîñóäàðñòâ

åííîé èòîãîâîé àòòåñòàöèè â 201

5

–

201

6

ó÷åáíîì ãîäó»

Ñîãëàñíî Ôåäåðàëüíîìó Çàêîíó îò 29. 12. 2012 ã.

¹ 273

-

ÔÇ «Îá

îáðàçîâàíèè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ïðèêàçó Ìèíèñòåðñòâà îáðàçîâàíèÿ

è íàóêè ÐÔ îò 25. 12. 2013 ãîäà ¹ 1394 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ïðîâåäåíèÿ ãîñóäàðñòâåííîé èòîãîâîé àòòåñòàöèè ïî îáðàçîâàòåëüíûì

ïðîãðàììàì

îñíîâíîãî îáùåãî îáðàçîâàíèÿ»

,

ðåøåíèåì ïåäàãîãè÷åñêîãî

ñîâåòà (Ïðîòîêîë ¹ 4 îò 13

.05.201

6

)

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Допустить к государственной итоговой аттестации в форме выпускного

государственного экзамена обучающихся

IX

класса, освоивших

образовательные программы основного общего образования,

соответствующие образовательным стандартам, не имеющих

академической задолженности и полностью выполнивших учебный

план по всем предметам:

1)

Гужихин Николай

2)

Усольцев Алексей

3)

Катугин Кирилл

4)

Склокин Дмитрий

5)

Юдин Андрей

6)

Булыгин Роман

7)

Казанцев Але

ксандр

8)

Соболин Сергей

2.

Не допускать к государственной итоговой аттестации, как не

освоившего программу основного общего образования

за 9 класс:

1)

Котцова Анатолия Анатольевича

3.

Довести приказ до сведения Котцова А.А.

.

и.о директора

_________________

Ковкова О.Н.